

**Chow Co ApS**

**Nyhavn 16, 1051 København K**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 39 08 85 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

**Thomas Abraham Bachmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Chow Co ApS  
Nyhavn 16  
1051 København K

CVR-nr.: 39 08 85 17  
Stiftet: 2. november 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Abraham Fabricius-Bachmann, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.930.022 kr. mod 1.304.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 950.035 kr. mod 941.110 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.930.022</b>	<b>1.304.350</b>
1 Personaleomkostninger	-1.947.492	-1.297.614
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.470</b>	<b>6.736</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	954.358	931.771
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.638	0
Øvrige finansielle omkostninger	-481	-2.919
<b>Resultat før skat</b>	<b>949.045</b>	<b>935.588</b>
Skat af årets resultat	990	5.522
<b>Årets resultat</b>	<b>950.035</b>	<b>941.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.288.879	470.013
Overføres til overført resultat	0	471.097
Disponeret fra overført resultat	-338.844	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>950.035</b>	<b>941.110</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.726.892	2.438.013
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.726.892</u>	<u>2.438.013</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.726.892</u></b>	<b><u>2.438.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.390	254.408
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	551.393	737.897
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.522
	Andre tilgodehavender	15.053	326.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.826</u>	<u>11.874</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>753.662</u>	<u>1.335.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>234.111</u>	<u>118.412</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>987.773</u></b>	<b><u>1.454.113</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.714.665</u></b>	<b><u>3.892.126</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	416.677	470.013
Overført resultat	1.057.117	53.746
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.523.794</u></b>	<b><u>573.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.557	74.077
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.216.480	2.885.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	148.000	148.000
Anden gæld	744.834	210.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.190.871</u>	<u>3.318.367</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.190.871</u></b>	<b><u>3.318.367</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.714.665</u></b>	<b><u>3.892.126</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-417.351	-367.351
Resultatandel	<u>0</u>	<u>470.013</u>	<u>471.097</u>	<u>941.110</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	470.013	53.746	573.759
Resultatandel	0	1.288.879	-338.844	950.035
Overført via samtidighedsprincip	0	-1.342.215	0	-1.342.215
Overført via samtidighedsprincip	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.342.215</u>	<u>1.342.215</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>416.677</b></u>	<u><b>1.057.117</b></u>	<u><b>1.523.794</b></u>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.892.899	1.258.218
Pensioner	0	3.419
Andre omkostninger til social sikring	54.593	35.977
	<u>1.947.492</u>	<u>1.297.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.968.000	1.944.000
Tilgang i årets løb	0	24.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.968.000</u>	<u>1.968.000</u>
Opskrivninger primo	1.381.268	267.246
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	954.358	1.230.052
Udbytte	-120.000	0
Begrænsning i nedskrivning	0	-116.030
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.215.626</u>	<u>1.381.268</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-911.255	-729.004
Årets afskrivninger på goodwill	0	-182.251
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-911.255</u>	<u>-911.255</u>
Modregnet i tilgodehavender	454.521	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>454.521</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.726.892</u>	<u>2.438.013</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mæxico Skindergade ApS	Vejle	100 %
Mæxico Guldbergsgade ApS	Vejle	100 %
Mæxico Vesterbrogade ApS	Vejle	60 %
PD Axeltorv ApS	Vejle	60 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Dingo ApS CVR-nr. 36 40 16 80. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.